Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de gêneros alimentícios para serem utilizados na preparação de lanches que serão distribuídos na festa 
em comemoração ao Dia das Crianças. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 4.937,00 (quatro mil novecentos e trinta 
e sete reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 031/2019, devendo ser celebrado o 
contrato com a Empresa MARCELO SANTANA PAIM, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 18.117.328/0001-58, com sede na Cidade de Itabuna/BA, na Rua Maria Oliveira, nº 18 B, Apartamento, Bairro

[...]

funcionamento do PSF Buerarema, para a Empresa MARCELO SANTANA PAIM, Empresa Jurídica de Direito 
Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 18.117.328/0001-58, com sede na Cidade de Itabuna/BA, na Rua Maria Oliveira, 
nº 18 B, Apartamento, Bairro Santo Antônio, CEP: 45.602-190. Valor global R$ 4.937,00 (quatro mil novecentos e 
trinta e sete reais). Adjudicado o objeto no dia 24 de Outubro de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de